Zwrot akcyzy od cukru krajowego wywożo
nego za granicę według powyższej normy, na
kom orach: tak zwanych granicy zachodniej
i odeskićj komorze celnśj, rozpocznie się do-
dopiero od 15(27) Października r. b., a od wy
wozu do Persji i Turcji azjatyckiój od 1 (13)
Stycznia 1873 r. Jeżeli jednak p artje cukru

przeznaczonego na wywóz za granicę, opatrzo
ne będą w plomby i świadectwa zarządu akcyz-
nego, w którego okręgu znajduje się fabryka, że
wyprawiana zagranicę partja sk łada się wyłą
cznie z cukru wytworzonego w kam panji bie-
żącćj, natenczas zwrotu akcyzy

Niemniej obchodzącem cukrownictwo nasze
rozporządzeniem ekonomiezno-administracyj-
nem, jest postanowione przez rząd stopniowe
zmniejszanie cła od cukru przywożonego do
nas z zagranicy.

W edle uchwały Rady państwa, w d. 10 (22)
Czerwca r. b. zatwierdzonej, z dniem 1 (13)
Stycznia 1873 r. od cukru sprowadzanego tak
lądem jak morzem, ma się pobierać cło w roz
miarach następujących:

Cukier surowy. Rcifinada.
o d p u d a:

W roku 1873 rs. 2 kop. 50 rs. 3 kop. 50
„ 1874 ?ł 2 „ 40 >) 3 40
„ 1875 ?) 2 ,, 30 )> 3 „ 30
„ 1876 2 „ 20 )) 3 „ 20
„ 1877 2 „ 10 )> 3 „ 10
„ 1878 2

OO

— B a n k P o lsk i w zastosoATaniu się do Naj-
ATysiego Ukazu o Kommissyi Likwidacyjnej
z dnia 19 Lutego (2 Marca) 1864 r., na mocy
którego upłynione kupony od listówlikAAridacyj-
nych a t razie niezgłoszenia się po ich zreali-
zoAvanie, wedle zasad o przedawnieniu, po upły-
ATie pięciu lat, ulegają zniszczeniu, ogłasza że
kupony 5°/0 od wspomnionych listÓAT likArida-
cyjnych z terminem 19 Listopada (1 Grudnia)
1867 r. wymieniane będą na gotoATiznę a v Ka
sie Banku tylko do dnia 19 Listopada (1 Gru
dnia) bieżącego 1872 r., po upływie któregoto
terminu, uważane będą za wycofane z obiegu
i żadnej wartości nie mające.

— Farba tania do malowania drzewa. WSzATe-
cji użyATają następującej farby brunatnćj do
malowania Avrót, sztachet i t.